
„Sportovní areál II. stupně ZS,
ZŠ Zenklova, Zenklova 52/26, Praha 8 - Libeň44

v

Dodatek č.l
ke Smlouvě o dílo č. VR 17/2020

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a následujících, 
§ 2623 a následujících Občanského zákoníku 

(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů)

ČI.I
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doruěovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:
IČ :
DIČ :
Bankovní ústav :
Číslo účtu :
E-mail :

Ing. Stanislav Hladíš, ředitel Servisního střediska 

00639524
CZ00639524______________________

(dále jen „objednatel11), 

a

1.2 Zhotovitel :
se sídlem :
zastoupený/jednající :
IČ :
DIČ :
zápis v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení : 
číslo účtu :
E-mail:
Kontaktní osoba:

Tomáš Sobotka
Nové níáměsdtí 1261/3, 104 00 Praha 22 
Tomášem Sobotkou 
162 39 351 
CZ6407272212

(dále jen „zhotovitel1"),
uzavírají dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. 
Občanského zákoníku (zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě o dílo:
(dále jen „smlouva11)

strana 1/2



ČI. II.
Úprava předmětu díla

Článek II. Smlouvy se doplňuje o odst. 2.2. v následujícím znění:

Na základě změny rozsahu prací, které nebyly součástí zadávací dokumentace, se obě strany 
dohodly na změnách dodávek a úpravách položkového rozpočtu.

Zhotovitel se zavazuje k provedení víceprací. Rozsah prací je objednatelem písemně potvrzen ve 
oceněném položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č.l ke Smlouvě.

ČI. III.
Změna ceny

Objednatel zaplatí za provedení díla smluvní cenu v pevně sjednané výši: 

Cena dle smlouvy o dílo (čl.VI., odst.6.1 Smlouvy o dílo) bez DPH 

Vícepráce

Cena dle dodatku č.l bez DPH 

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

5.790.086,- Kč 

207.995,40 Kč 

5.998.081,40 Kč

1.259.597,10 Kč 

7.257.678,50 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetdevadesátosmtisícosmdesátjednas korun českých, 40 hal.) bez daně z přidané 
hodnoty.

(Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesení daňové povinnosti.)

ČI. IV.
Úprava názvu akce

Z důvodu přidělení dotace z Magistrátu hl.m.Prahy se upravuje název akce na „Sportovní areál 
ZŠ B.Hrabala“.

Č1.V.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každé smluvní straně náleží po dvou 
identických vyhotoveních.

V Praze dne 9.12.2020

strana 2/2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 11065 Sportovní areál II. stupně ZŠ, ZŠ Zenklova, Praha 8

Objekt: 01 Multifunkční hřiště - vícepráce ( demolice, demontáže, kácení křovin )

Rozpočet: 11065 Sportovní areál II. stupně ZŠ, ZŠ Zenklova, Praha 8-07/19-final
................. Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MC
Objednatel: Praha „

U Synagogy 2
180 00 Praha 8

IČO: 639524

DIČ: CZ00639524

Zhotovitel: Tomáš Sobotka

Nové náměstí 1261/3,
104 00 Praha 22

IČO: 16239351

DIČ: CZ6407272212

Vypracoval:

Rozpis ceny

|
HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Snížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

v Praze dne

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

011 Přípravné práce HSV

1 Zemní práce HSV

Základy a zvláštní zakládání HSV

43 Schodiště HSV

47 Umělý trávník HSV

5 Komunikace HSV

8.1 DRENÁŽ A VSAKOVÁNÍ HSV

90 Oplocení HSV

94 Lešení a stavební výtahy HSV

96 Bourání konstrukcí HSV

39 Staveništní přesun hmot HSV

767 Konstrukce zámečnické PSV

783 Nátěry PSV

396 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU

/N Jedlejší náklady VN

3ena celkem

Celkem %

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
S: 11065 Sportovní areál II. stupně ZŠ, ZŠ Zenklova, Praha 8

0: 01 Multifunkční hřiště - vícepráce ( demolice, demontáže,kácení křovin )

R: 11065 Sportovní areál II. stupně ZŠ, ZŠ Zenklova, Praha 8-07/19-final

P.č . Číslo položky Název položky MJ M
Díl: 011 Přípravné práce I

1 11000001Ov Vyklizení prostor ( garáž ) soubor

Díl: 96 Bourání konstrukcí I
2 767914830R01 Demontáž oplocení rámového H do 4 m m
3 154903111R00 Řezání válcovaných profilů atyp. sloupky oplocení kus
4. 965042221RT3 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně 

tl.mazaniny nad 20 cm - garáž
m3

5. 981011416R00 Demolice budov, zdivo, MC, post.roz. m3
6. 767920840R00 Demontáž vrat ocelových, plochy do 10m2 ks

Díl: 1 Zemní práce I
7. 111201101R00 Odstranění křovin i s kopřeny na ploše do 1000m2 m2
8. 112101101ROO Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30cm ks
9. 121101100R00 Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m m3

10. 171101131R00 Uložení sypaniny z hor.soudržných a nesoudržných m3

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot I
11. 979082111R00 Vnítrostaveništní doprava suti do 10 m t
12. 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t
13 979087113R00 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t
14. 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t
15. 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t
16. 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t
17. 979990162ROO Poplatek za skládku suti - dřevo, sklo, kov t
18. 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí t

Díl: VN Vedlejší náklady I
19. VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor
20. VRN1 Oborová přirážka Soubor
21. VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor
22. VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor
23. VRN4 Zařízení staveniště Soubor
24. VRN5 Provoz investora Soubor
25. VRN6 <ompletační činnost (IČD) Soubor

Množství

Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 3 z 3


